
Smlouva o spolupráci

STATUTÁRNÍ MĚSTO MĚSTSKÁ ČÁST
sídlo: nám.
zastoupená JUDr.

a

Bystrcká chasa, z. s.
sídlo: Bystrc č. ev.
IČ:

společně jako smluvní strany, uzavřely smlouvu o spolupráci při pořádání akce pro veřejnost
"BYSTRCKÉ HODY 2023" v tomto znění:

1.
Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajištění akce pro veřejnost
HODY 2023" konané v termínu 23. - 25. 6. 2023 (dále jen „BH 2023“).

Každá ze smluvních stran se na zajišťování BH 2023 účastní v rozsahu stanoveném v této
smlouvě.

2) Hlavním pořadatelem BH 2023 je CHASA, spolupořadatelem je městská část.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) CHASA zajistí přípravu a průběh BH 2023 v rozsahu:
a) nácvik tanečního pásma Moravská beseda a vystupující tanečníky

osob, minimálně 20 osob bude krojovaných,
b) rezervaci, výpůjčku a dovoz kyjovských krojů pro tanečníky i sklepníky,
c) materiál pro hodové rozmarýny, výzdobu sálu, máje a prostor před Společenským

centrem (dále jen ,,SC“)
d) grafické zpracování letáků, pozvánky do BN
e) 23. 6. 2023 v dopoledních hodinách úpravu, očištění, nazdobení máje a bude přítomna

při stavění máje,
f) hlídání máje od 23. 6. od 18:00 hod do 24.6. do 9:00 hod a od 24. 6. od 24:00 hod

do 25. 6. 2023 do 9:00 hod,
g) výzdobu prostor a prostranství před SC,
h) občerstvení pro tanečníky a degustaci vína pro veřejnost,

ch) zahájení hodů 24. 6. 2023 od 14:00 hod. tanečníky v krojích s následným předáním
hodového práva na nám. 28. dubna, s hudebním doprovodem, tanečním vystoupením
a účastí v hodovém průvodu,

min. 16 /max. 29



i) hodovou zábavu 24. 6. 2023 od 16:00 do 23:30 hod na prostranství před SC u máje
s dechovou muzikou Hovorané (s vlastním ozvučením), cimbálovou muzikou Ponava
a tanečním vystoupením (pásmo Moravská Beseda - 2x v průběhu zábavy),

j) úklid prostor SC a prostranství před SC (25. 6. 2023 nejpozději do 14:00 hodin),
k) vrácení krojů dle domluvy s půjčovnami v nejbližším možném termínu,
l) zástupce CHASY předá do 28. 6. 2023 městské části vyúčtování nákladů vynaložených

CHASOU na BH 2023 a doložených kopií dokladů o jejich zaplacení v maximální výši
do 85 000,- Kč,

m) osobou odpovědnou za přípravu uvedené akce ze strany CHASY je určena
Gabriela Grauerová, e-mail: , tel.: 775 449 711

2) Městská část zajistí přípravu a průběh BH 2023 v rozsahu:
a) poskytne zdarma sál SC pro taneční nácvik (lx týdně, od 18:00 do 20:00 hod.) v období

od 26. 3. 2023 na základě předchozí dohody s vedoucí OKUL ÚMČ Bmo-Bystrc,
b) na vlastní náklady zajistí pořízení, přepravu a instalaci máje dne 23. 6. 2023,

a po akci v následujících dnech likvidaci máje,
c) poskytne zdarma CHASE prostory SC (hala, učebna, šatna) pro šatny tanečníků a na

uložení krojů v období nejdříve od 21. 6. 2023,
d) poskytne zdarma CHASE velký sál SC pro zajištění výzdoby a zkoušky tanečního

vystoupení dne 23. 6. 2023 od 15:00 do 21:00 hod. a 24. 6. 2023 od 9:00 do 13:00 hod.,
e) poskytne zdarma CHASE zázemí v souvislosti s úpravou, nazdobením a účastí při stavbě

máje dne 23. 6. 2023 od 8:00 do 15:00 hod.,
f) poskytne zdarma CHASE zázemí v SC (přístup do haly, šatny v hale, včetně přístupu na

sociální zařízení) v souvislosti s hlídáním máje dne 23. 6. od 18:00 hod. do 24. 6. 2023
do 9:00 hod., a také dne 24. 6. od 24:00 hod. do 25. 6. 2023 do 9:00 hod.
CHASA nejpozději do 22. 6. 2023 předá vedoucí OKUL ÚMČ Bmo-Bystrc seznam osob
z řad krojovaných účastníků (včetně sklepníků, náhradníků, fotografa a pomocníků -
max. 35 osob) vystupujících na BH 2023, které budou hlídání máje zajišťovat. Pouze tyto
osoby mají povolen přístup do SC a po dobu poskytnutí zázemí zajistí, aby městské části
nevznikla žádná škoda jak na budově SC, tak na jeho vnitřním vybavení.

g) základní ozvučení (1 ks reprobedny a 1 ks mikrofon, pouze pro mluvené slovo) na
zahájení dne 24. 6. 2023 ve 14,00 hod. na prostranství na nám. 28. dubna

h) připraví sál SC (stolové uspořádání) a prostory před SC (pivní sety k posezení, prostor
pro kapely) dne 24. 6. 2023 pro konání hodové zábavy

ch) doprovodný program dne 24. 6.2023 v rámci hodové zábavy (stánky s dárkovým zbožím,
občerstvením, vystoupení dětí)

i) poskytne zdarma CHASE zázemí v SC, šatny (učebna, obřadní síň), velký sál pro
zajištění úklidu prostor a prostranství před SC dne 25. 6. 2023 od 9:00 do 14.00 hod.,

j) spolupodílí se na propagaci akce - vyvěšením plakátů ve vývěskách MČ
k) poskytne zdarma sál SC pro hodovou zábavu dne 24. 6.2023, zajistí pořadatelskou službu

a technický dozor při hodové zábavě
l) poskytne CHASE na zajištění BH 2023 částku maximálně ve výši 85 000,- Kč. zejména

na půjčovné za kroje, na materiál pro hodové rozmarýny, výzdobu sálu , máje a prostor
před SC, na graf. zpracování letáku, na občerstvení pro tanečníky a degustaci vína pro
veřejnost, na úhradu dechové a cimbálové muziky, a to ve dvou splátkách na základě
faktury vystavené CHASOU takto:
- první splátku ve výši 50 000.- Kč na základě faktury se splatností nejdříve 6. 6. 2023
- druhou splátku po ukončení akce v maximální výši do 35 OOO.-Kč na základě faktury se

splatností 30 dní od doručení faktury s vyúčtováním nákladů vynaložených CHASOU



na BH 2023 a doložených kopií dokladů o jejich zaplacení v celkové maximální výši do
85 000,- Kč. V případě, že vyúčtování a kopie dokladů o zaplacení nebudou k faktuře
přiloženy, není městská část povinna fakturu uhradit a ve lhůtě splatnosti ji vrátí
CHASE.

m) osobou odpovědnou za přípravu uvedené akce ze strany městské části je určena vedoucí
odboru kultury ÚMČ - Bc. Bohdana Sekyrová, e-mail:
tel.: 546 224 320.

III.
Doba trvání smlouvy

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu nutnou pro přípravu, realizaci a vyúčtování
BH 2023.

2) Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu.
Výpovědní doba je 7 dní od doručení písemné výpovědi druhé straně.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem a potvrzený oběma smluvními stranami.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

3) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství
a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text této smlouvy tak jak to vyžaduje
zákon o registru smluv.

4) Smlouva byla schválena na 9/6. schůzi Rady městské části konané dne
22. 3. 2023, bod 3.3.01.

5) K podpisu smlouvy je na základě usnesení 9/6. Rady MČ ze dne 22. 3. 2023,
bod 3.3.01 pověřen místostarosta MČ

V Brně dne 29. 5. 2023

J

QZa správnost:


